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با برتری دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛

نتایج برگزیدگان جشنواره نشریات دانشجویی شمالغرب اعلام شد

با مشخص شدن نفرات برتر دومین دوره جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه های شمالغرب کشور (کنگره ملی بزرگداشت شهدای دانشجو)، دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانست

بیشترین مقام را در این جشنواره از آن خود نماید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با مشخص شدن نفرات برتر دومین دوره جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاههای شمالغرب کشور کنگره ملی ویژه

بزرگداشت شهدای دانشجو، نتایج نهایی برگزیدگان اعلام شد.

این جشنواره که با حضور نشریات مختلف از دانشگاه های مختلف از منطقه شمالغرب کشور برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانست بیشترین مقام را در این جشنواره از آن

خود نماید.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانست در بخش های مختلف مقام های مختلفی را به قرار زیر کسب کرد :

در بخش نشریات علمی: تخصصی در حوزه علوم پزشکی نشریه " Virtual dr " به مقام اول و نشریه " x-ray times " به مقام سوم دست یافت.

در بخش آثار برگزیده: نشریه " اسکناس" در حوزه سرمقاله و یادداشت و مصاحبه توانست به مقام اول دست پیدا کند. همچنین در این بخش در حوزه گرافیک و صفحه آرایی

نشریه " کاکتوس" دوم شد، در حوزه خبر نشریه " دنتال پلاس" مقام سوم، در حوزه گزارش نشریه "صدای دانشجو" اول، در مقاله های ادبی نشریه "یاغمور" اول و نشریه " تمنای

وصال" سوم، در حوزه مقاله های فرهنگی نشریه " کنایه" اول، در حوزه مقاله های اجتماعی نشریه " درد دل" سوم و در مقاله های دینی و قرآنی نشریه "پایش" دوم و " ری را "

سوم شد.

در بخش آثار ویژه جشنواره در حوزه شهدای دانشجو: نشریات " تنفس" اول، "راه نشان" دوم و" دبیر" سوم شد.

در حوزه فرهنگ مطالعه در جامعه ایران "ترمنامه" اول و "یاغمور" سوم شد.

در حوزه فضای مجازی: تهدیدها و فرصت ها نشریه " ری را" اول و "دبیر" دوم شد.

در حوزه اقتصاد مقاومتی و تولید ملی: نشریه " دبیر" اول و " بیان" سوم شد.

و نهایتا در بخش نشریات ترکیبی (فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، هنری و ...) نشریه " سس" به مقام سوم رسید.

لازم به ذکر است، مراسم اختتامیه و تجلیل از برگزیدگان این جشنواره روز سه شنبه، ۲۰ آذر ماه سال جاری از ساعت ۹ الی ۱۵ به میزبانی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان برگزار

خواهد شد.
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